Dahua IP 2Mpx Mobile kamera 2,8 mm IP6K9K
   Tuote
Tuotekoodi: MBW4231AS-028
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Ajoneuvokamerat
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: Ei
Kameran kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/2,8"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Näkökenttä, pysty
(max): 58 °
Näkökenttä, pysty
(min): 58 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 110 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 110 °
Objektiivi: Kiinteä
Pakkauksen korkeus: 130 mm
Pakkauksen leveys: 163 mm
Pakkauksen pituus: 238 mm
Polttovälin koko
(max): 2,8 mm
Polttovälin koko (min): 2,8 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
1/2,8" CMOS
2,8 mm F2.0, 110°/58°
2 Mpx (1920 x 1080) 50 fps
-40° - +70°C, IP6K9K, IP67, IK10
12 V DC (±30 %), PoE (802,3af)
Dahua 2 megapikselin ajoneuvokamera vaativiin olosuhteisiin. IP6K9K suojaus kestää jopa
painepesun.
Ominaisuudet:
Kenno: 1/2,8" STARVIS CMOS
Resoluutio: 2 Mpx (1920 x 1080)
Objektiivi: kiinteä 2,8 mm, F.2.0
Kuvakulma (vaaka/pysty): 110°/58°
Kuvanopeus: 50 fps@1080P
WDR 120 dB, DNR (3D)
Virransyöttö: DC 12 V (±30 %), PoE (802,3af)
Virrankulutus: <6,5 W
Käyttölämpötila-alue: -40° - +70°C
Suojausluokitus: IP6K9K, IP67, IK10
Mitat: 112,9 x 140,6 x 69,4 mm